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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22209/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.108.706,00     -1.108.706,00              0,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.784.226,00     -6.784.226,00              0,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.984.294,00     -4.984.294,00              0,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               411.585,00       -411.585,00              0,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.814.903,00     -2.814.903,00              0,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.230.778,00     -2.230.778,00              0,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           11.652.143,00    -11.652.143,00              0,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.670.221,00     -1.670.221,00              0,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              6.575.803,00     -6.575.803,00              0,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             5.408.071,00     -5.408.071,00              0,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            11.470.534,00    -11.470.534,00              0,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (             1.132.794,00     -1.132.794,00              0,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI             1.124.882,00     -1.124.882,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         57.368.940,00    -57.368.940,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           57.368.940,00    -57.368.940,00              0,00              0,00

      G/41C/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                47.248,00        -47.248,00              0,00              0,00

      G/41C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               240.062,00       -240.062,00              0,00              0,00

      G/41C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE              7.425.694,00     -7.425.694,00              0,00              0,00

      G/41C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 25.000,00        -25.000,00              0,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.450.237,00     -1.450.237,00              0,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                         176.300,00       -176.300,00              0,00              0,00

      G/41C/21301/00  INSTALACIONES                       23.000,00        -23.000,00              0,00              0,00

      G/41C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            358.760,00       -358.760,00              0,00              0,00

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 9.478,00         -9.478,00              0,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              2.871.120,00     -2.871.120,00              0,00              0,00

      G/41C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           9.000,00         -9.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00        -40.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00        -15.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.000,00         -9.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                28.000,00        -28.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        320.986,00       -320.986,00              0,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                          782.842,00       -782.842,00              0,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            152.283,00       -152.283,00              0,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                30.000,00        -30.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                 211.420,00       -211.420,00              0,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   34.000,00        -34.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 4.000,00         -4.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               505.543,00       -505.543,00              0,00              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                      1.084.122,00     -1.084.122,00              0,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               38.214,00        -38.214,00              0,00              0,00

      G/41C/22209/00  OTROS                              131.810,00       -131.810,00              0,00              0,00

      G/41C/22309/00  OTROS                               87.188,00        -87.188,00              0,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                12.433,00        -12.433,00              0,00              0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                      392.254,00       -392.254,00              0,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                             85.000,00        -85.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00         -3.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00        -12.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           105.000,00       -105.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                92.800,00        -92.800,00              0,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              156.477,00       -156.477,00              0,00              0,00
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      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22841/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155501  SERVICIOS CENTRALES                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/61141/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155517  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1555  Empresa Pública de Emergencias                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    777.261,00       -777.261,00              0,00              0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        114.950,00       -114.950,00              0,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                           19.708.916,00    -19.708.916,00              0,00              0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                            20.000,00        -20.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         276.341,00       -276.341,00              0,00              0,00

      G/41C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER               118.021,00       -118.021,00              0,00              0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             22.000,00        -22.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             113.000,00       -113.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                11.200,00        -11.200,00              0,00              0,00

      G/41C/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                25.000,00        -25.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22841/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI               149.000,00       -149.000,00              0,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00        -50.000,00              0,00              0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                         236.206,00       -236.206,00              0,00              0,00

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST             8.412.308,00     -8.412.308,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         47.003.474,00    -47.003.474,00              0,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      47.003.474,00    -47.003.474,00              0,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                         232.500,00       -232.500,00              0,00              0,00

      G/41C/66800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          67.500,00        -67.500,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00       -300.000,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00       -300.000,00              0,00              0,00

***   155501  SERVICIOS CENTRALES                    104.672.414,00   -104.672.414,00              0,00              0,00

      G/41C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               686.000,00       -686.000,00              0,00              0,00

      G/41C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               720.000,00       -720.000,00              0,00              0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               200.000,00       -200.000,00              0,00              0,00

      G/41C/61141/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                23.002,00        -23.002,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.629.002,00     -1.629.002,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.629.002,00     -1.629.002,00              0,00              0,00

***   155517  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           1.629.002,00     -1.629.002,00              0,00              0,00

      G/41D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         13.094,00        -13.094,00              0,00              0,00

      G/41D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                  6.559,00         -6.559,00              0,00              0,00

      G/41D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                 2.325,00         -2.325,00              0,00              0,00

      G/41D/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               12.530,00        -12.530,00              0,00              0,00

      G/41D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.654,00         -4.654,00              0,00              0,00

      G/41D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                11.838,00        -11.838,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             51.000,00        -51.000,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               51.000,00        -51.000,00              0,00              0,00

      G/41D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         38.500,00        -38.500,00              0,00              0,00

      G/41D/23100/00  LOCOMOCION                           1.200,00         -1.200,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.700,00        -39.700,00              0,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.700,00        -39.700,00              0,00              0,00

***   155518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              90.700,00        -90.700,00              0,00              0,00

****  1555  Empresa Pública de Emergencias           106.392.116,00   -106.392.116,00              0,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     13.12.2022  09:24:08                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Noviembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1555       Empresa Pública de Emergencias Sanitarias (EPES)                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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***** TOTAL                                          106.392.116,00   -106.392.116,00              0,00              0,00


